
 

 

UCHWAŁA NR XXI/200/2025 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 31 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminy Wschowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/34/2024 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie statutu Gminy Wschowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2217 oraz z 2025 r. poz. 621) w § 53: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Pracami komisji kieruje Przewodniczący komisji, wybrany przez członków 

danej komisji, poza przypadkiem, o którym mowa w § 57 ust. 3 i § 81 ust. 5, lub w czasie jego 

nieobecności zastępca przewodniczącego komisji, a w przypadku braku zastępcy przewodniczącego 

komisji, najstarszy wiekiem radny ze składu danej komisji, który wyrazi na to zgodę."; 

2) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: "Z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, na wniosek Przewodniczącego komisji komisja może wybrać zastępcę 

przewodniczącego komisji.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie  

Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 2559


		2025-11-04T15:08:16+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




